

## EDC FILTENBORG ApS

Gåskærgade 56,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 30716124

### Årsrapport for 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-03-2022

---

Ivan Filtenborg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	EDC FILTENBORG ApS Gåskærgade 56, 6100 Haderslev
CVR-nr.	30716124
Stiftelsesdato	30-06-2007
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Ivan Filtenborg, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.013.579, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.176.905, og en egenkapital på kr. 1.529.302.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.575.260</b>	<b>1.933.593</b>
Personaleomkostninger	1	-2.203.934	-1.756.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.007
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.371.326</b>	<b>176.292</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.791	10.888
Finansielle omkostninger		-44.944	-6.338
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.349.173</b>	<b>180.842</b>
Skat af årets resultat		-335.594	-30.516
<b>Årets resultat</b>		<b>1.013.579</b>	<b>150.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	100.000
Overført resultat		13.579	50.326
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.013.579</b>	<b>150.326</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.022	533.025
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>505.022</b>	<b>533.025</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>505.022</b>	<b>533.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.212	66.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.021.838	284.403
Udskudte skatteaktiver		6.010	49.664
Andre tilgodehavender		93.818	104.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.195.878</b>	<b>504.892</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>476.005</b>	<b>1.811.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.671.883</b>	<b>2.316.449</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.176.905</b>	<b>2.849.474</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		404.302	390.722
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.529.302</b>	<b>615.722</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		520.517	999.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.318	87.339
Selskabsskat		291.940	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		609.656	1.000.988
Periodeafgrænsningsposter		146.172	146.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.647.603</b>	<b>2.233.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.647.603</b>	<b>2.233.752</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.176.905</b>	<b>2.849.474</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2021	125.000	390.722	100.000	615.722
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	13.580	1.000.000	1.013.580
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>404.302</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.529.302</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.992.204	1.612.372
Pensioner	132.155	89.404
Andre omkostninger til social sikring	79.575	54.518
	<u>2.203.934</u>	<u>1.756.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	286.305	286.305
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>286.305</u>	<u>286.305</u>
Af- og nedskrivninger primo	-286.305	-285.298
Årets afskrivninger	0	-1.007
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-286.305</u>	<u>-286.305</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ivan Filtenborg

### Direktør

På vegne af: EDC Filtenborg ApS

Serienummer: CVR:30716124-RID:86183407

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-03-09 09:04:29 UTC

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+Revision, statsaut. revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-09 09:49:17 UTC

NEM ID 

## Ivan Filtenborg

### Dirigent

På vegne af: EDC Filtenborg ApS

Serienummer: CVR:30716124-RID:86183407

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-03-09 11:41:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTNEB-X0BET-KUUE7-OSNBH-78UUVF-HU8L2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>